
 
 

  

 

 ( 1 ) 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

pro uchazeče o spolupráci s BurdaMedia Extra s.r.o. 

 

Přečtěte si, za jakých podmínek pracujeme s Vašimi osobními údaji, pokud máte zájem pracovat či 

dodávat služby pro BurdaMedia Extra s.r.o., se sídlem Přemyslovská 2845/43, Žižkov, 130 00 

Praha 3, IČO: 15273598, zapsaná u Městského soudu v Praze pod C 1405. 

(Burda nebo my).  

 

(1) Kdo bude s Vašimi údaji pracovat: 

Burda rozhoduje o tom, proč a jak se s Vašimi údaje pracuje a je tedy jejich správcem. Burda 

využívá další dodavatele, kteří s Vašimi údaji pracují jako zpracovatelé. Burda může Vaše data 

předat státním orgánům nebo třetím stranám, pokud má takovou zákonnou povinnost. 

  

(2) Proč údaje zpracováváme (účel) a o jaké údaje se jedná  

Když s námi začnete jednat o možné spolupráci (včetně toho, že nám například pošlete svůj 

životopis), pracujeme kvůli tomu s Vašimi údaji, které jste nám poskytli a které jste o sobě zveřejnili 

a mohou být pro nás významné při jednání o naší vzájemné spolupráci (například Váš veřejný 

profil na síti LinkedIn). Takové zpracování je opatřením před uzavřením smlouvy a je naším 

oprávněným zájmem (konkrétně jde o zájem na výběru vhodných uchazečů). Pokud se na 

spolupráci dohodneme, budeme s Vašimi údaji v rámci spolupráce pracovat i za dalšími účely. 

O tom Vás budeme informovat samostatným dokumentem při zahájení spolupráce. 

 

(3) Jak dlouho budeme s údaji pracovat: 

S Vašimi údaji budeme pracovat po dobu jednání o naší spolupráci. Pokud jeden z nás informuje 

toho druhého, že o spolupráci nemá zájem, přestaneme s údaji pracovat. Pokud přestaneme 

jednat na více než čtyři měsíce, přestaneme s údaji pracovat po uplynutí této doby. Pokud nám 

svůj životopis nebo další informace pošlete bez vazby na konkrétní pozici, přestaneme s Vašimi 

údaji pracovat, pokud se nezahájíme jednání o spolupráci do č roku ode dne, kdy jsme od Vás 

životopis nebo podobné podklady dostali.  

  

(5) Kde budou Vaše údaje zpracovány: 

Vše údaje zpracováváme jen na území Evropské unie. 

 

(6) Vaše práva: 

Právní předpisy na ochranu osobních údajů Vám zaručují různá práva v oblasti ochrany osobních 

údajů: V rozsahu, v jakém Vám to garantují předpisy na ochranu osobních údajů – zejména GDPR 

– můžete od nás požadovat přístup k Vašim osobním údajům (tedy informace o tom s jakými 

Vašimi konkrétními údaji pracujeme a jak s nimi pracujeme), omezení zpracování Vašich údajů (to 

znamená, že údaje sice zatím nevymažeme, ale nebudeme s nimi pracovat) a jejich opravu a 

výmaz (vždy pokud jsou pro to splněny zákonné podmínky), dále můžete vznést námitku proti 

zpracování (pokud odmítnete zpracování založená na oprávněném zájmu, pak je omezíme, pokud 

neprokážeme závažné a kvalifikované oprávněné důvody pro zpracování) a můžete využít práva 

na přenositelnost údajů. Pro uplatnění jakéhokoliv z těchto práv nás kontaktujte. Pokud byste se 

domnívali, že zpracováním Vašich osobních údajů porušujeme právní předpisy, můžete podat 

stížnost u národního dozorového úřadu (pro ČR www.uoou.cz). 

 

Můžete nás kontaktovat na: gdpr@burda.cz 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/HTML/?uri=CELEX:32016R0679
http://www.uoou.cz/
mailto:gdpr@burda.cz

